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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71917003S

2. Data e Regjistrimit 17/07/2017
3. Emri i Subjektit ZAMAK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Allias, 
Rruga Njazi Meka, Ndertesa Nr.2, prane Bar-Restorant 
Kenaqesia. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice dhe pakice, prodhimi dhe koordinimi i 

prodhimit, konsulence stilistike dhe projektimi i aksesoreve 
per veshje lekure, kepuce dhe veshje ne pergjithesi, te 
objekteve, aksesore per shtepi, studime grafike, ndertimi i 
imazhit te shoqerise, stenda dhe organizime eventesh. Ajo do 
te kryeje te gjitha veprimet e tjera tregtare, me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, industriale dhe financiare, qe 
do te konsiderohen te nevojshme dhe te dobishme, edhe ne 
menyre indirekte, per te arritur qellimin e shoqerise, duke 
perfshire leshimin, ne baza rastesore te garancive ne favor te 
paleve te treta, me kusht qe te jene veprime 
ndihmese/instrumentale te objektit te shoqerise. Shoqeria 
mund te ndermarre, jo ndaj publikut dhe jo si veprimtari 
kryesore, interesa dhe pjesemarrje ne shoqeri te tjera apo 
biznese qe kane objekt analoge ose te ngjashem, me 
perjashtimin e shprehur te qellimin per te punesuar dhe 
brenda kufijve te percaktuara nga ligji. Megjithate, kjo 
veprimtari financiare nuk do te ushtrohet kundrejt publikut 
dhe nuk do te ushtrohet si veprimtari kryesore.Veprimtari e 
pa kufizuar ne fushen e fasonerise. Aktivitet ne fushen e 
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fasonerise te veshmbathjeve ne kushtet e RPA (Regjimin e 
perpunimit Aktiv).
Vincenzo Di Napoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2017                Deri: 13/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VincenzoDi Napoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZAMAK
E-Mail: ergys.m@zamakv.com  
Telefon: 044302123  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-377159-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488728-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.09.2017 per ndryshimin e adrese kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Allias, Rruga Njazi Meka, Ndertesa Nr.2, prane Bar-
Restorant Kenaqesia.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati Perxholla nr. 1, Shkalla 1, Kati 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3A6B48-B9F8-4392-A3C5-57033303A36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3A854F-B6A2-42D3-8D47-7496F1E155A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123D5868-3AE2-4C9D-8DE5-AF8C56398E96
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630654-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
20.12.2017, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtia me shumice dhe pakice, prodhimi dhe koordinimi i 
prodhimit, konsulence stilistike dhe projektimi i aksesoreve per veshje lekure, kepuce dhe 
veshje ne pergjithesi, te objekteve, aksesore per shtepi, studime grafike, ndertimi i imazhit 
te shoqerise, stenda dhe organizime eventesh. Ajo do te kryeje te gjitha veprimet e tjera 
tregtare, me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, industriale dhe financiare, qe do te 
konsiderohen te nevojshme dhe te dobishme, edhe ne menyre indirekte, per te arritur 
qellimin e shoqerise, duke perfshire leshimin, ne baza rastesore te garancive ne favor te 
paleve te treta, me kusht qe te jene veprime ndihmese/instrumentale te objektit te 
shoqerise. Shoqeria mund te ndermarre, jo ndaj publikut dhe jo si veprimtari kryesore, 
interesa dhe pjesemarrje ne shoqeri te tjera apo biznese qe kane objekt analoge ose te 
ngjashem, me perjashtimin e shprehur te qellimin per te punesuar dhe brenda kufijve te 
percaktuara nga ligji. Megjithate, kjo veprimtari financiare nuk do te ushtrohet kundrejt 
publikut dhe nuk do te ushtrohet si veprimtari kryesore.")          u be            ("Tregtia me 
shumice dhe pakice, prodhimi dhe koordinimi i prodhimit, konsulence stilistike dhe 
projektimi i aksesoreve per veshje lekure, kepuce dhe veshje ne pergjithesi, te 
objekteve, aksesore per shtepi, studime grafike, ndertimi i imazhit te shoqerise, 
stenda dhe organizime eventesh. Ajo do te kryeje te gjitha veprimet e tjera tregtare, 
me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, industriale dhe financiare, qe do te 
konsiderohen te nevojshme dhe te dobishme, edhe ne menyre indirekte, per te arritur 
qellimin e shoqerise, duke perfshire leshimin, ne baza rastesore te garancive ne favor 
te paleve te treta, me kusht qe te jene veprime ndihmese/instrumentale te objektit te 
shoqerise. Shoqeria mund te ndermarre, jo ndaj publikut dhe jo si veprimtari 
kryesore, interesa dhe pjesemarrje ne shoqeri te tjera apo biznese qe kane objekt 
analoge ose te ngjashem, me perjashtimin e shprehur te qellimin per te punesuar dhe 
brenda kufijve te percaktuara nga ligji. Megjithate, kjo veprimtari financiare nuk do 
te ushtrohet kundrejt publikut dhe nuk do te ushtrohet si veprimtari 
kryesore.Veprimtari e pa kufizuar ne fushen e fasonerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032069-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2018 per shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ergys.m@zamakv.com")         
Objekti ishte            ("Tregtia me shumice dhe pakice, prodhimi dhe koordinimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4513AC10-2930-4D48-9DDC-315A77B3540C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493B569A-1492-4F13-8C54-3D3C8917CC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493B569A-1492-4F13-8C54-3D3C8917CC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82779906-D26A-458D-A9DE-786D09523634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D8AEC9-A335-48CC-8D86-B2B4B9E5CFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D8AEC9-A335-48CC-8D86-B2B4B9E5CFB2
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prodhimit, konsulence stilistike dhe projektimi i aksesoreve per veshje lekure, kepuce dhe 
veshje ne pergjithesi, te objekteve, aksesore per shtepi, studime grafike, ndertimi i imazhit 
te shoqerise, stenda dhe organizime eventesh. Ajo do te kryeje te gjitha veprimet e tjera 
tregtare, me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, industriale dhe financiare, qe do te 
konsiderohen te nevojshme dhe te dobishme, edhe ne menyre indirekte, per te arritur 
qellimin e shoqerise, duke perfshire leshimin, ne baza rastesore te garancive ne favor te 
paleve te treta, me kusht qe te jene veprime ndihmese/instrumentale te objektit te 
shoqerise. Shoqeria mund te ndermarre, jo ndaj publikut dhe jo si veprimtari kryesore, 
interesa dhe pjesemarrje ne shoqeri te tjera apo biznese qe kane objekt analoge ose te 
ngjashem, me perjashtimin e shprehur te qellimin per te punesuar dhe brenda kufijve te 
percaktuara nga ligji. Megjithate, kjo veprimtari financiare nuk do te ushtrohet kundrejt 
publikut dhe nuk do te ushtrohet si veprimtari kryesore.Veprimtari e pa kufizuar ne fushen 
e fasonerise.")          u be            ("Tregtia me shumice dhe pakice, prodhimi dhe 
koordinimi i prodhimit, konsulence stilistike dhe projektimi i aksesoreve per veshje 
lekure, kepuce dhe veshje ne pergjithesi, te objekteve, aksesore per shtepi, studime 
grafike, ndertimi i imazhit te shoqerise, stenda dhe organizime eventesh. Ajo do te 
kryeje te gjitha veprimet e tjera tregtare, me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 
industriale dhe financiare, qe do te konsiderohen te nevojshme dhe te dobishme, edhe 
ne menyre indirekte, per te arritur qellimin e shoqerise, duke perfshire leshimin, ne 
baza rastesore te garancive ne favor te paleve te treta, me kusht qe te jene veprime 
ndihmese/instrumentale te objektit te shoqerise. Shoqeria mund te ndermarre, jo 
ndaj publikut dhe jo si veprimtari kryesore, interesa dhe pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera apo biznese qe kane objekt analoge ose te ngjashem, me perjashtimin e 
shprehur te qellimin per te punesuar dhe brenda kufijve te percaktuara nga ligji. 
Megjithate, kjo veprimtari financiare nuk do te ushtrohet kundrejt publikut dhe nuk 
do te ushtrohet si veprimtari kryesore.Veprimtari e pa kufizuar ne fushen e 
fasonerise. Aktivitet ne fushen e fasonerise te veshmbathjeve ne kushtet e RPA 
(Regjimin e perpunimit Aktiv).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143184-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.03.2019, ku është vendosur: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit të shoqërisë,  pa afat nga 
data 25.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA9E886-227C-41CF-801C-5A3A9E8B716C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674F0EEB-A5B1-45BD-B5EA-875DB3F571A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E732C8EC-3719-45EF-BB17-B20250279100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E732C8EC-3719-45EF-BB17-B20250279100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC1CC0D-B413-43A5-9EAB-37AAEB83CF29
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25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285343-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649B121C-3FF1-4E73-BB20-16F47278BEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82027E06-81C7-4649-A45C-5E135E93B19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75859528-CB16-4F0D-9286-93EDF7A3D28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4482917D-F874-460B-9F93-C3FAC124B194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4157CED2-7448-41D8-A8CC-C5AEBAE7ABC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBF0767-4303-42F5-A317-E8ABF00FFDD6

